zo dňa 28. apríla 2021 na maximálne 140 hodín stým, že za svoje právne služby bude klientovi 
účtovať odmenu podľa skutočne stráveného času pri poskytovaní právnych služieb, pričom 
maximálna finančná odmena môže byť v prvej etape účtovaná najviac vo výške 25.000,- eur bez 
DPH (slovom dvadsaťpäťtisíc eur bez DPH). Advokát je platca DPH. Klient nie je povinný vyčerpať 
maximálny finančný objem stanovený pre prvú etapu predmetu.

4. Maximálna finančná odmena pre celý predmet tejto zmluvy je 150.000,- eur bez DPH (slovom 
stopäťdesiattisíc eur bez DPH). Klient nie je povinný vyčerpať maximálny finančný objem 
stanovený pre celý predmet tejto zmluvy.

5. Uplatnenie ustanovenia bodu 7.3 Všeobecných obchodných podmienok (ďalej len „VOP“), ktoré 
tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, sa touto zmluvou vylučuje.